
Alpha Aid & Travel Ry  
 
Toimintakertomus 2025 
 
Alpha Aid & Travel on rekisteröity 14.11.2016 Yhdistysrekisteriin. Yhdistyksen kotipaikka on 
Kokemäki ja osoite Katariinankuja 6 32810 Peipohja. Yhdistyksen y-tunnus on 3079567-6. 
Yhdistyksen verkkosivut löytyvät osoitteesta www.alphaaidandtravel.fi ja sähköpostiosoite on 
tero.makinen@alphaaidandtravel.fi.  
 
Yhdistyksen sääntöjen mukaisesti toiminnan tarkoituksena on maailman eriarvoisuuden 
ehkäiseminen ja taloudellisessa köyhyydessä tai syrjäytymisvaarassa olevien ihmisten 
hyvinvoinnin kasvattaminen, matkustus- ja ympäristötietouden levittäminen ja 
kasvattaminen, ihmisten kannustaminen matkailuun ja hyväntekeväisyyteen. 
 
Yhdistyksen tavoitteena on toteuttaa pienimuotoista varainkeruuta ja käyttää kerätyt varat 
hyväntekeväisyyteen ja kehitysyhteistyöhön Suomessa tai maailmalla. Tämän lisäksi 
yhdistys ylläpitää verkkosivuja sekä muutamia sosiaalisen median kanavia toteuttaen 
pienimuotoista julkaisutoimintaa. 
 
Yhdistyksen hallitus:  
Puheenjohtaja Tero Mäkinen  
Varapuheenjohtaja Juha Koivula  
Sihteeri Aapo Kivenmaa  
 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 24.4.2025 Google-meet palvelussa.  
 
Yhdistyksen tilikauden 2025 tulos oli +500€ ylijäämäinen ja tilikauden taseen loppusumma 
oli +500,44€.  
 
Yhdistyksen toimintavuosi 2025 oli varsin passiivinen, eikä varainkeruuta, julkaisutoimintaa 
tai projekteja toteutettu. Ainoa toiminta oli perinteinen joulupukkityö jouluaattona, mistä 
yhdistykselle tilitettiin 500€ tulevaa Varainkeruuta ei toimintavuonna toteutettu, muuten kuin 
perinteisesti joulupukkina jouluaattona. Tästä tilitettiin yhdistykselle yhteensä 500€.  
 
Tulevan projektin suunnittelu aloitettiin, mutta mitään konkreettista sen eteen ei 
toimintavuonna vielä tapahtunut. Projekti toteutetaan jälleen Jussi Sudenlehden ja tämän 
Sudenlehti art n science-toiminimen kanssa. 
 
Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimii Jaakko Koivula sekä tilintarkastajana Aapo 
Kivenmaa.  
 
Turussa, 10.4.2026.  
Puheenjohtaja Tero Mäkinen 


